
 

 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 червня  2025 року                          Ананьїв                                                   № 275  

 

Про внесення змін до деяких рішень 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

 

У зв’язку з кадровими змінами в Ананьївській міській раді, керуючись 

статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 25 травня 2023 року №150 «Про утворення та затвердження комісії з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України на території 

Ананьївської міської територіальної громади», а саме: в персональному складі 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкодженні об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на 

території Ананьївської міської територіальної громади, затвердженої пунктом 1 

рішення, замінити слова «Оксана ЯРЕМ» на слова «Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА», 

слова «Вікторія ШЛЯХТА» на слова «Олена ШАЛАР». 

 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 01 червня 2023 року №180 «Про утворення та затвердження комісії з 

розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України на території 

Ананьївської міської територіальної громади», а саме: в персональному складі 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на 

території Ананьївської міської територіальної громади, затвердженої пунктом 

1  рішення, замінити слова «Оксана ЯРЕМ» на слова  «Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА», 

слова «Вікторія ШЛЯХТА» на слова «Олена ШАЛАР». 



 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 29 січня 2021 року №56 «Про забезпечення відбору суб’єктів оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки об’єктів комунальної власності 

Ананьївської міської територіальної громади», а саме: в складі комісії з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки об’єктів 

комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженої пунктом 1 рішення, замінити слова: «Шалар Олена 

Костянтинівна, провідний спеціаліст сектору економічного розвитку 

Ананьївської міської ради» на слова «Шалар Олена Костянтинівна, завідувач 

сектору економічного розвитку Ананьївської міської ради». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 
 


